Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2020.09.24   № С-1/4
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24.09.2020   № С-1/4
село Красноармейское

	[bookmark: _GoBack]Об избрании Секретариата Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики седьмого созыва

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и ст. ст. 22 и 23 Устава Красноармейского района Чувашской Республики,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Избрать Секретариат Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики седьмого созыва в следующем составе:
-  Фомирякова Наталья Сергеевна, депутат от Заволжского избирательного округа № 5;
-  Кириллова Ирина Николаевна, депутат от Караевского избирательного округа № 13.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Красноармейского района              					В.И. Петров

image1.wmf